
АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЦО. 08. 8010 № О ст. Романовская

О закреплении имущества на 
праве оперативного управления 
за МБУ «ЦСО» Волгодонского района

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения 
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 
Волгодонского района Кузнецовой Татьяны Васильевны от 19.08.2019 
№69.19/25, в соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, на основании постановления Правительства Ростовской области от 
01.08.2019 № 540 «О передаче специализированных автотранспортных средств 
и лестничных гусеничных подъемников из государственной собственности 
Ростовской области в муниципальную собственность муниципальных 
образований Ростовской области», ст. 61 Устава муниципального образования 
«Волгодонской район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять д муниципальную собственность муниципального 
образования «Волгодонской район» имущество, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Закрепить на нраве оперативного управления за МБУ «ЦСО» 
Волгодонского района имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Отделу имущественных отношений (Гарматина Н.П.) обеспечить 
подготовку и заключение с МБУ «ЦСО» Волгодонского района договора о 
закреплении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, 
на праве оперативного управления за муниципальным учреждением.

4. МБУ «ЦСО» Волгодонского района (Кузнецова Т.В.) обеспечить 
сохранность имущества, использовать его по целевому назначению, соблюдать 
экологические, санитарные нормы и правила.

I
Копия «зерна.

\ ... управляющий
донами ill щрпщми . J С.



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Волгодонского района по вопросам 
экономического развития Гнедько Ю.Л.

Волгодонского района

Постановление вносит 
отдел имущественных отношении

С.В. Бурлака



Приложение
к постановлению Администрации 

Волгодонского района 
от 20,08 2оГ9ъ М9

Перечень
имущества, принимаемого из государственной собственности Ростовской области 

в муниципальную собственность муниципального образования «Волгодонской район»

№ 
п/п

Наименование имущества Количество 
(штук)

Стоимость за
1 единицу 

имущества 
___ (Еуб-чей)___

Суммарная 
стоимость 
(рублей)

1 2 3 4 5
1 Автотранспорт (ГАЗ-325670)

Номер, серия ПТС - 52 ОХ 370121;
Идентификационный номер (V1N) - X89325670K0AU2023;
Модель, номер двигателя - А27500. К0402254;
Номер кузова - 322174К0624954;
Цвет кузова - белый.

1 1 306 206,00 1 306 206,00

2 Лестничный гусеничный подъемник для инвалидов «Барс-УГН-130» 1 145 019,67 145 019,67

Управляющий делами
Администрации Волгодонского района О.С. Шаповалова

V Ккопия верна .


